
 

 

 
RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DOS ALUNOS DA                                       

EEEP PROFª ELSA MARIA PORTO COSTA LIMA – 2018 
ARACATI 

  
ESCOLAS PÚBLICAS – AMPLA CONCORRÊNCIA 

CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORDEM NOME 
 DATA DE 

NASC 
ORIGEM 

/MUNICIPIO 
MD FINAL  

1.  RANYELLE LIMA FERNANDES 15/1/2003 FORTIM 9,86 

2.  ANTONIA RAFAELA MONTEIRO FERREIRA 11/2/2003 FORTIM 9,77 

3.  LUISA STEFANNY DE SOUSA CIRIACO 15/9/2002 FORTIM 9,75 

4.  ISABELLE REJANE BARBOSA SALES 10/01/2003 FORTIM 9,61 

5.  KAILANE RIBEIRO DA SILVA 22/05/03 FORTIM 9,34 

6.  CARLOS RAVI FREITAS DA SILVA 7/5/2002 FORTIM 9,31 

7.  JOÃO VICTOR INOCENCIO DE SOUZA 14/6/2002 FORTIM 9,22 

8.  KAYK ALISON ARAUJO BATISTA 8/7/2003 ARACATI 9,16 

9.  THALILA RAMOS RODRIGUES  02/02/02 FORTIM 9,16 

10.  ALESSANDRA BARBOSA DA SILVA 16/10/2002 FOTIM 9,06 

11.  IVINA LIMA RODRIGUES 09/05/2002 ICAPUI 9,04 

12.  CAMYLLE SIMÕES BARBOSA 09/05/03 FORTIM 8,98 

13.  KARYNE VALENTE BARROS  19/11/02 ARACATI 8,97 

14.  ANA CARLA OLIVEIRA PEIXOTO  10/12/03 FORTIM 8,91 

15.  EMILLY LIMA SILVA 21/11/2002 ARACATI 8,91 

16.  GESILDO DA SILVA NASCIMENTO JUNIOR 24/03/2003 ARACATI 8,91 

17.  KAILANE DA CONCEIÇAO RODRIGUES  2/10/2002 ARACTI 8,91 

18.  JADE LIANA SANTIAGO REBOUÇAS  28/02/03 ARACATI 8,75 

19.  ANDRE LUCAS SIMÕES DOS SANTOS 1/10/2002 ARACATI 8,72 

20.  RAQUEL SILVANO DA SILVA 9/5/2002 FORTIM 8,67 

21.  ANA ELLEN DA SILVA 29/02/2002 ICAPUI 8,67 

22.  ANA LIVIA BEZERRA DO NASCIMENTO 03/12/02 ARACATI 8,63 

23.  ANNY EVELLYN NASCIMENTO SOUSA 27/03/2003 ARACATI 8,59 

24.  ANA SABRINA RODRIGUES BRAGA 02/12/2002 ARACATI 8,56 

25.  WENDY SANTOS DE AVILA 25/02/2003 ARACATI 8,55 

26.  ANDREYNA DO CARMO OLIVEIRA JÁCOME 14/06/2002 ARACATI             8,53  

27.  EDUARDA DA SILVA ALVES  30/1/2003 FORTIM  8,53 

28.  KAYLANE VALENTE BARROS 19/11/02 ARACATI 8,50 

29.  GUILHERME NUNES XAVIER ( EMPATE – Maior idade) 08/12/02 FORTIM 8,44 



 

 

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DOS ALUNOS DA                                       
EEEP PROFª ELSA MARIA PORTO COSTA LIMA – 2018 

ARACATI 
  

ESCOLAS PUBLICA – AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM - CLASSIFICAVEIS 
 

 

ORDEM NOME 
 DATA DE 

NASC 
ORIGEM 

/MUNICIPIO 
MD FINAL  

1.  CECILIA PEREIRA DOS SANTOS 1/4/2003 ARACATI 8,44 

2.  EDIVANIA RODRIGUES BARBOSA 31/7/1999 ARACATI 8,43 

3.  NAYHRA DA SILVA CRUZ 18/04/2002 ARACATI 8,41 

4.  KAILAINE SANTOS DA SILVA 13/5/2003 FORTIM 8,39 

5.  NICOLE PORTELA BARBOSA 2/3/2003 FORTIM 8,39 

6.  VICTOR DOS REIS RODOLFO 17/02/2003 ICAPUI 8,35 

7.  JOÃO JAIME DA SILVA SOARES 10/09/01 ARACATI 8,31 

8.  ALANA KEVINI ALEXANDRE XAVIER 16/5/2003 ARACATI 8,25 

9.  ALÉXIA ROCHA DA SILVA 11/07/02 ARACATI 8,25 

10.  ERICA FERREIRA DA COSTA  28/2/2002 FORTIM 8,25 

11.  ANTONIA MARINA MACIEL DOS REIS 5/5/2003 ICAPUI 8,24 

12.  EDNA PEREIRA BARBOSA DOS SANTOS 02/05/2003 FORTIM 8,22 

13.  LARA SILVA DO NASCIMENTO 01/02/2003 ARACATI 8,19 

14.  RAQUEL DOS SANTOS BEZERRA 21/03/2003 ARACATI 8,17 

15.  CAUÃ NOGUEIRA DA SILVA 19/10/2002 ARACATI 8,16 

16.  CIANGUE FREIRE BRAGA 19/9/2002 FORTIM 8,13 

17.  EDIVANIA LIMA DE OLIVEIRA 03/07/2002 ARACATI 8,13 

18.  RAYANE LIMA DA SILVA 7/2/2003 ARACATI 8,13 

19.  DEBORA VIEIRA FERREIRA 29/08/2002 ARACATI 8,09 

20.  FRANCIELEN MOURA SANTOS 08/10/2002 ARACATI 8,09 

21.  STEFANY CHISTINY COSTA SILVA 12/08/02 ICAPUI 8,09 

22.  ELIANDRA DOS SANTOS SILVA 29/7/2002 ARACATI 8,06 

23.  FRANCISCO VINICIUS MARCELO FERREIRA 8/1/2003 FORTIM 8,06 

24.  SABRINA DA ROCHA FARIAS  21/3/2003 FORTIM 8,03 

25.  AIRLA MARGARIDA GONDIM JERONIMO 1/8/2002 ARACATI 8,00 

26.  LEANDRA FERREIRA ALVES 17/4/2003 FORTIM 8,00 

27.  EVA MEQUELEY DA COSTA SILVA 16/10/2002 ICAPUI 7,99 

28.  TEREZA LÍDIA DE LIMA 13/05/02 ICAPUI 7,99 

29.  LUIZ FELIPE FRUTUOSO DA SILVA 16/10/2002 ARACATI 7,97 

30.  LUIZ DAVID FREITAS FERREIRA 11/03/2002 ICAPUI 7,97 

31.  SOFIA ALCANTARA DAMASCENO 29/11/2002 ICAPUI 7,96 

32.  DAPHNE ROCHA LIMA 23/09/02 ARACATI 7,94 

33.  KATHEEN SILVA DOS SANTOS 17/01/03 ARACATI 7,94 

34.  KATILENE SILVA NASCIMENTO 25/11/2002 ARACATI 7,94 

35.  GÊISLEY DE LIMA GOMES 11/2/2003 FORTIM 7,93 

36.  GABRIELA DE LIMA SOUZA 07/05/2003 ARACATI             7,91  



 

 

 

 

 
 

 

37.  VITÓRIA NASCIMENTO DO AMARAL 8/8/2001 ARACATI 7,91 

38.  SHEILA DO NASCIMENTO NUNES 20/11/2002 FORTIM 7,89 

39.  ALINE RODRIGUES GONCALVES DA SILVA 27/3/2003 ARACATI 7,88 

40.  MELISSA VITURINO RODRIGUES 13/11/2001 FORTIM 7,86 

41.  JAQUELINE DOS SANTOS TEOBALDO 07/02/2002 ARACATI 7,84 

42.  KEILA MARIA BRITO DA SILVA 02/09/2002 ARACATI 7,84 

43.  ANA TALITA LIMA DE SOUSA 12/10/02 FORTIM 7,81 

44.  FRANCISCA RUTE BEZERRA DA SILVA  30/012003 ARACATI 7,75 

45.  JEOVANE DA SILVA CIPIÃO  24/5/2002 FORTIM 7,75 

46.  MARIA CLAUDIO DA SILVA 2/2/2000 ARACATI 7,71 

47.  LUIZ FELIPE REBOUÇAS CAVALCANTE  22/11/02 FORTIM 7,70 

48.  PATRICIA MARIA DOS SANTOS BARROS 03/01/2003 ARACATI 7,66 

49.  CINTIA MARIA DOS SANTOS BEZERRA 23/01/2003 ARACATI 7,63 

50.  JOYCE ELLEN DOS SANTOS MARTINS  22/6/2002 ARACATI 7,61 

51.  LISSANDRA SILVA NUNES 27/12/2002 ARACATI 7,59 

52.  CLARA PAULA COSTA DA SILVA 27/11/2002 ARACATI 7,57 

53.  EMILLY SOUZA RODRIGUES 25/1/2003 ARACATI 7,56 

54.  ELIZANDRA DA SILVA OLIVEIRA 21/7/2000 ARACATI 7,53 

55.  AMANDA RODRIGUES LIMA 18/02/02 FORTIM 7,48 

56.  LORRANY QUEIROZ DIAS 02/11/2001 ARACATI 7,47 

57.  LILIAN COSTA MOTA 20/01/03 ARACATI 7,38 

58.  LAYSA PEREIRA MARTINS 11/01/03 ARACATI 7,35 

59.  EDUARDA GABRIELA GOMES COSTEIRA 14/4/2002 ARACATI 7,35 

60.  ALICE DOS SANTOS MENDONÇA 5/2/2003 ARACATI 7,34 

61.  MARIA VALDICLESIA DA SILVA 19/05/2001 ICAPUI 7,33 

62.  WESLEY MANGETH DA COSTA 01/03/03 ARACATI 7,31 

63.  ALINE DOS SANTOS FERREIRA 12/10/2002 ARACATI 7,25 

64.  HAMIRA GARCIA DE OLIVEIRA  18/6/2002 FORTIM 7,25 

65.  CYNTHIA DA COSTA DE PAULA 27/12/2002 ICAPUI 7,25 

66.  ANTONIA VANESSA DE MENDONÇA OLIVEIRA CASTRO 13/06/2002 ICAPUI 7,23 

67.  KESSIA DA SILVA MOURA 17/10/2002 ARACATI 7,19 

68.  LUIZA JANAINA DOS ANJOS BIBIANO 13/10/2001 ARACATI 7,16 

69.  MARIA EDUARDA LOPES DE OLIVEIRA 16/10/2002 ICAPUI 7,16 

70.  FRANCISCA GABRIELA LIMA DA SILVA 01/05/2002 ARACATI 7,16 

71.  JULIA DE OLIVEIRA MAGALHÃES 31/10/2003 FORTIM 7,07 

72.  ERICA DA SILVA VIANA 19/04/2002 ARACATI 6,97 

73.  VITORIA HELEN DA SILVA MOURA 7/5/2001 ARACATI 6,88 

74.  ISABELE DA SILVA COELHO 03/02/2003 ARACATI 6,83 

75.  ADERSON ATILA FLORENCIO DA SILVA 22/12/2000 ARACATI 6,69 

76.  MARCEL DE BRITO SANTANA 16/07/2003 ARACATI 6,38 



 

 

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DOS ALUNOS DA                                       
EEEP PROFª ELSA MARIA PORTO COSTA LIMA – 2018 

ARACATI 
  

ESCOLAS PRIVADA – AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

 
 

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DOS ALUNOS DA                                       
EEEP PROFª ELSA MARIA PORTO COSTA LIMA – 2018 

ARACATI 
  

 ESCOLAS PUBLICAS – BAIRRO 
CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

  

 

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  

ORDEM NOME 
 DATA DE 

NASC 
ORIGEM 

/MUNICIPIO 
MD FINAL  

1.  VIVIAM ALVES DA SILVA 18/062002 ARACATI  8,69 

2.  KAYLANNE DE FREITAS MOREIRA 15/06/2002 ARACATI  8,09 

3.  DANIELA ALMEIDA DE SENA DA SILVA 01/10/02 ARACATI  7,02 

ORDEM NOME 
 DATA DE 

NASC 
ORIGEM 

/MUNICIPIO 
MD FINAL  

1.  SARA FAGUNDES DA ROCHA SAMPAIO 2/3/2003 ARACATI  9,46 

2.  ALAN MARCELO VIEIRA DO NASCIMENTO LUCAS  21/3/2003 ARACATI  9,39 

3.  GUILHERME RAMON VIEIRA DA SILVA 8/7/2003 ARACATI  9,26 

4.  YASMIM DE OLIVEIRA ALVES 27/2/2003 ARACATI  9,08 

5.  STEFANY MONIQUE GOMES DA SILVA NOGUEIRA 9/7/2003 ARACATI  8,94 

6.  IARA LETICIA FERNANDES DE OLIVEIRA 4/12/2002 ARACATI  8,92 



 

 

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DOS ALUNOS DA                                       
EEEP PROFª ELSA MARIA PORTO COSTA LIMA – 2018 

 ARACATI  
  

ESCOLAS PRIVADA – BAIRRO  
 

CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

ORDEM NOME 
 DATA DE 

NASC 
ORIGEM 

/MUNICIPIO 
MD FINAL  

1.  FRANCISCO EDMILSON MONTEIRO NETO 03/11/2002 ARACATI 8,79 

2.  TALISSON ALVES DE DEUS 25/02/2003 ARACATI 7,97 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



 

 

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DOS ALUNOS DA                                       
EEEP PROFª ELSA MARIA PORTO COSTA LIMA – 2018 

 ARACATI 
  

 

CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM - CLASSIFICADOS 
 

 

ORDEM NOME 
 DATA DE 

NASC 
ORIGEM 

/MUNICIPIO 
MD FINAL  

1.  RANYELLE LIMA FERNANDES 15/1/2003 FORTIM 9,86 

2.  ANTONIA RAFAELA MONTEIRO FERREIRA 11/2/2003 FORTIM 9,77 

3.  LUISA STEFANNY DE SOUSA CIRIACO 15/9/2002 FORTIM 9,75 

4.  ISABELLE REJANE BARBOSA SALES 10/01/2003 FORTIM 9,61 

5.  SARA FAGUNDES DA ROCHA SAMPAIO 2/3/2003 ARACATI  9,46 

6.  ALAN MARCELO VIEIRA DO NASCIMENTO LUCAS  21/3/2003 ARACATI  9,39 

7.  KAILANE RIBEIRO DA SILVA 22/05/03 FORTIM 9,34 

8.  CARLOS RAVI FREITAS DA SILVA 7/5/2002 FORTIM 9,31 

9.  GUILHERME RAMON VIEIRA DA SILVA 8/7/2003 ARACATI  9,26 

10.  JOÃO VICTOR INOCENCIO DE SOUZA 14/6/2002 FORTIM 9,22 

11.  KAYK ALISON ARAUJO BATISTA 8/7/2003 ARACATI 9,16 

12.  THALILA RAMOS RODRIGUES  02/02/02 FORTIM 9,16 

13.  YASMIM DE OLIVEIRA ALVES 27/2/2003 ARACATI  9,08 

14.  ALESSANDRA BARBOSA DA SILVA 16/10/2002 FOTIM 9,06 

15.  IVINA LIMA RODRIGUES 09/05/2002 ICAPUI 9,04 

16.  CAMYLLE SIMÕES BARBOSA 09/05/03 FORTIM 8,98 

17.  KARYNE VALENTE BARROS  19/11/02 ARACATI 8,97 

18.  STEFANY MONIQUE GOMES DA SILVA NOGUEIRA 9/7/2003 ARACATI  8,94 

19.  IARA LETICIA FERNANDES DE OLIVEIRA 4/12/2002 ARACATI  8,92 

20.  ANA CARLA OLIVEIRA PEIXOTO  10/12/03 FORTIM 8,91 

21.  EMILLY LIMA SILVA 21/11/2002 ARACATI 8,91 

22.  GESILDO DA SILVA NASCIMENTO JUNIOR 24/03/2003 ARACATI 8,91 

23.  KAILANE DA CONCEIÇAO RODRIGUES  2/10/2002 ARACTI 8,91 

24.  FRANCISCO EDMILSON MONTEIRO NETO 03/11/2002 ARACATI 8,79 

25.  JADE LIANA SANTIAGO REBOUÇAS  28/02/03 ARACATI 8,75 

26.  ANDRE LUCAS SIMÕES DOS SANTOS 1/10/2002 ARACATI 8,72 

27.  VIVIAM ALVES DA SILVA 18/062002 ARACATI  8,69 

28.  RAQUEL SILVANO DA SILVA 9/5/2002 FORTIM 8,67 

29.  ANA ELLEN DA SILVA 29/02/2002 ICAPUI 8,67 

30.  ANA LIVIA BEZERRA DO NASCIMENTO 03/12/02 ARACATI 8,63 

31.  ANNY EVELLYN NASCIMENTO SOUSA 27/03/2003 ARACATI 8,59 

32.  ANA SABRINA RODRIGUES BRAGA 02/12/2002 ARACATI 8,56 

33.  WENDY SANTOS DE AVILA 25/02/2003 ARACATI 8,55 

34.  ANDREYNA DO CARMO OLIVEIRA JÁCOME 14/06/2002 ARACATI             8,53  

35.  EDUARDA DA SILVA ALVES  30/1/2003 FORTIM  8,53 

36.  KAYLANE VALENTE BARROS 19/11/02 ARACATI 8,50 

37.  GUILHERME NUNES XAVIER ( EMPATE – Maior idade) 08/12/02 FORTIM 8,44 

38.  KAYLANNE DE FREITAS MOREIRA 15/06/2002 ARACATI  8,09 

39.  TALISSON ALVES DE DEUS 25/02/2003 ARACATI 7,97 

40.  DANIELA ALMEIDA DE SENA DA SILVA 01/10/02 ARACATI  7,02 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DOS ALUNOS DA                                       
EEEP PROFª ELSA MARIA PORTO COSTA LIMA – 2018 

 ARACATI 
  

ESCOLAS PRIVADA - AMPLA CONCORRÊNCIA 
CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM – CLASSIFICAVEIS 

 

 
 

ORDEM NOME 
 DATA DE 

NASC 
ORIGEM 

/MUNICIPIO 
MD FINAL  

1.  DAVID ALVES DIAS  24/5/2003 ARACATI  8,38 

2.  GIOVANNA COUTINHO COLARES 28/3/2003 ARACATI  8,28 

3.  DAYANNA CAVALCANTE BIANCHI 6/12/2001 ARACATI  8,07 

4.  PAMELLA MARIA DA COSTA SANTOS 7/6/2003 ARACATI  8,00 

5.  NIVIA NIQUELLY MELO DA SILVA 10/5/2002 ARACATI  7,95 

6.  KELIANY BEZERRA DE OLIVEIRA 17/2/2002 ARACATI  7,85 

7.  HENRY KHAUA NUNES DA SILVA 06/04/2003 ARACATI  7,48 


